

Krycí list zadání

Zakázka :	Stavební úpravy parkoviště u rybníka - Dolní Žleb, Šternberk				Část :	Parkoviště u rybníka - místní část Dolní Žleb					
Faktura :											
Zakázka číslo :		Umístění :	místní část Dolní Žleb, Šternberk								
Stavební objekt číslo :		Investor :	Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk								
Rozpočet číslo :		Objednal :									
Dodatek číslo :		Projektant :									
Archivní číslo :		Zpracoval :									
Datum :		12.01.2022									
		Soubor :									
Rozpočtové náklady [Kč]					Ostatní náklady			Vypracoval:			
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:			
HSV		493 292,50									
PSV											
MON											
VRN											
OST											
Celkem		493 292,50									
Základní rozpočtové náklady			493 292,50 Kč					Odsouhlasil:			
Přirážky								Dne:			
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			493 292,50 Kč		Celkové ostatní náklady						
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH						
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna	Daň	Dne:					
21 %	493 292,50 Kč	103 591,43 Kč									
15 %											
0 %											
	493 292,50 Kč	103 591,50 Kč				Razítko:					
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)						
596 884,00 Kč					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ				

Položkový rozpočet

Zakázka : **Stavební úpravy parkoviště u rybníka - Dolní Žleb, Šternberk**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									493 292,50 Kč	0,00	493 292,50	0,00	0,00	0,00	103 591,50

1	B				Stavební úpravy parkoviště - Dolní Žleb, Šternberk				493 292,50 Kč	0,00	493 292,50	0,00	0,00	0,000	103 591,43
	001	O		HSV	Parkoviště u rybníka				493 292,50 Kč	0,00	493 292,50	0,00	0,00	0,000	103 591,43

všechny položky jsou včetně všech nutných činností s realizací stavby spojených

Seznam položek pro oddíl :

P	1				Odstranění obrub silničních <i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>	82,000	m	154,00	12 628,00 Kč		12 628,00				21 %
P	2				Odkop podloží 20 cm <i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>	10,000	m2	150,00	1 500,00 Kč		1 500,00				21 %
P	3				Úprava podloží a zhutnění stávajících podkladních vrstev	446,000	m2	205,00	91 430,00 Kč		91 430,00				21 %
P	4				Podklad šterkodrť ŠD zhut tl 15cm <i>včetně dopravy materiálu</i>	446,000	m2	128,00	57 088,00 Kč		57 088,00				21 %
P	5				Montáž bet. dlažby do lože z drti 4/8 tl. 4cm <i>včetně dopravy materiálu</i>	415,000	m2	224,00	92 960,00 Kč		92 960,00				21 %
P	6				Dodávka zámkové dlažby 200x100x60 přírodní- chodník <i>včetně dopravy materiálu</i>	8,000	m2	265,00	2 120,00 Kč		2 120,00				21 %
P	7				Dodávka vsakovací dlažby s distančními nálisky 200x200x80 <i>včetně dopravy materiálu</i>	407,000	m2	391,00	159 137,00 Kč		159 137,00				21 %
P	8				D+M silničních obrub 100/15/25, přírodní do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	80,000	m	384,00	30 720,00 Kč		30 720,00				21 %
P	9				D+M silničních obrub přechodových levý,pravý 100/15/ 15/25, přírodní do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	2,000	m	725,00	1 450,00 Kč		1 450,00				21 %
P	10				D+M chodníkových obrub 100/10/25, přírodní do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	10,000	m	368,00	3 680,00 Kč		3 680,00				21 %
P	11				D+M silničních obrub nájezdových 100/15/15, přírodní do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	9,000	m	393,00	3 537,00 Kč		3 537,00				21 %
P	12				Řezání živičného krytu do tl. 15 cm	9,000	m	125,00	1 125,00 Kč		1 125,00				21 %
P	13				Odstranění živičného krytu do tl. 15 cm <i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>	1,500	m2	985,00	1 477,50 Kč		1 477,50				21 %
P	14				Pročištění příkopy (odtěžení nánosů) <i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>	25,000	m	240,00	6 000,00 Kč		6 000,00				21 %
P	15				Terénní úpravy s rozprostřením ornice a zatravněním <i>včetně dopravy materiálu</i>	80,000	m2	98,00	7 840,00 Kč		7 840,00				21 %
P	16				Dodávka ornice <i>včetně dopravy materiálu</i>	8,000	m3	950,00	7 600,00 Kč		7 600,00				21 %
P	17				Zařízení staveniště <i>zřízení a odstranění</i>	1,000	soub.	4 000,00	4 000,00 Kč		4 000,00				21 %
P	18				Zajištění vytýčení inženýrských sítí	1,000	soub.	2 500,00	2 500,00 Kč		2 500,00				21 %
P	19				Geodetické zaměření skutečného provedení stavby (včetně tabulky výměr jako podklad pro fakturaci)	1,000	soub.	4 000,00	4 000,00 Kč		4 000,00				21 %
P	20				Dopravní opatření po dobu stavby	1,000	soub.	2 500,00	2 500,00 Kč		2 500,00				21 %